
 

能登半島地震で被災された方々へのお見舞い 

 

特定非営利活動法人 臨床検査支援協会（ＡＳＣＬ） 

会員 各位 

 

令和６年１月１日に発生しました能登半島地震により被害を受けら

れた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

被災地域の臨床検査関連の皆様におかれましては、被災地域の臨床

検査体制の維持にご尽力されているものと拝察いたします。 

本協会は、検査の技術相談など本協会として可能な限り支援をして

まいります。 

１日も早い復旧と皆様のご無事を心よりお祈り申し上げます。 

 

令和６年 1 月 4 日 

特定非営利活動法人 臨床検査支援協会 

理事長 渡辺清明 

 


